

Lucrari de reparatie capitala a acoperisului depozitului nr. 2 (sectia 4,5,6), Combinatul "Liman"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 041 526,28 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	17,58	57,66	1 013,66
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	245,95	57,66	14 181,48
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 199,2419	30,92	37 080,56
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	420,00	30,92	12 986,40
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	161,15	57,66	9 291,91
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3 045,24	30,92	94 158,82
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 735,1205	30,92	53 649,93
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,1156	30,92	467,37
Total manopera						222 830,13

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,8037	2,00	5,61
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	23,44	2,00	46,88
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	58,60	1,00	58,60
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,412	3 300,00	11 259,60
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	11,72	3 000,00	35 160,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,036	3 300,00	118,80
7.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	11,72	3 000,00	35 160,00
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,036	3 300,00	118,80
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0144	3 500,00	50,40
10.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1 465,00	2,30	3 369,50
11.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	20,723	12,00	248,68
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	14,65	15,50	227,07
13.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	12,19	15,50	188,94
14.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1463	75,00	10,97
15.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	55,67	75,00	4 175,25
16.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	81,673	15,00	1 225,10
17.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	29,30	32,00	937,60
18.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	587,52	1,00	587,52
19.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	36,6919	45,20	1 658,47
20.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	110,25	60,00	6 615,00
21.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	220,50	80,00	17 640,00
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,0771	0,00	0,00
23.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	146,50	3,00	439,50
24.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	2 487,45	15,00	37 311,75
25.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	77,92	10,00	979,20
26.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1 402,50	15,00	16 537,50
27.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	313,044	17,00	5 326,85



28.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	351,656	20,00	7 033,12
29.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	2 535,75	100,00	253 575,00
30.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	19,584	14,00	274,18
31.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	40,376	14,00	565,26
32.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	88,20	80,00	7 056,00
33.	2710406311755	Opritorii de zapada	m	339,36	70,00	23 755,20
34.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	37,904	12,50	473,80
35.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	25,0044	25,00	625,11
36.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	8,24	10,00	82,40
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	165,56	20,00	3 311,20
38.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	587,52	1,00	587,52
39.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	247,20	25,30	6 254,16
40.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	165,495	21,00	3 475,39
41.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	62,424	25,00	1 560,60
42.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	19 845,00	0,50	9 922,50
43.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	25 956,00	0,20	5 191,20
Total materiale de constructii						503 200,24

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0731	450,00	32,90
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	540,00	4,00	2 160,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	33,693	35,00	1 179,26
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	44,62	35,00	1 561,70
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	152,814	12,00	1 833,77
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,7314	115,00	84,11
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	14,40	150,00	2 160,00
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1828	335,00	61,27
Total utilaje de constructii						9 073,00

Total:

Total	lei	735 103,37
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	50 136,78
Total	100,00 +	785 240,15
Transportarea materialelor	5,00 %	25 160,01
Total	100,00 +	810 400,16
Cheltueli de regie	5,00 %	40 520,01
Total	100,00 +	850 920,17
Beneficiu de deviz	2,00 %	17 018,40
Total	100,00 +	867 938,57
TVA	20,00 %	173 587,71

Total deviz:

Intocmit

Verificat

(S.R.L. "DSI Construct. Grup")

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)



1 041 526,28